

African explorer



- **Safari trail i Sydafrika och Botswana**
- **Afrikas vilda djur alldeles inpå – möjligheter att se Big 5**
- **8 dagar/ 7 nätter med helpension**
- **Riderfarenhet: 4-5**
- **Inkvartering i luxuösa tält camper**

Camp Davidson är ett relativt nybyggt tältläger högt uppe i bushen ovanför Matlapeng dalen. Camp Davidson ger möjligheter att utforska Waterberg regionen från en camp som är anlagd i hjärtat av de skogsklädda bergen. Här finns fantastisk panorama utsikt mot de centrala högslätterna i Waterberg massivet och den pittoreska Sunset sjön belägen vid den östra utkanten av ranchen.

I slutet av 1900talet var en ung man Ted Davidson, en av de första medlemmarna av Baber familjen som bosatte sig i detta område, en som handlade från sin oxdragna kärra med ranchägarna i hela detta kreatursområde. En bra dagsresa på den tiden var kanske bara 6-7 km på ojämna stigar och oftast måste han övernatta i bushen vid en lägereld.

I Camp Davidson har man försökt att fånga något av den tidiga pionjär andan genom att bygga upp lägren av dubbla tält vilka är placerade på de vackra sandstenskammarna med praktfull utsikt över grässlätter och atmosfären fylld av vilda djur. Varje tält är utrustat som det skulle ha varit på Teds tid med klassiska ägodelar vilka var oundgängliga för ett aktivt liv i bushen.

I Botswana ska vi vara gäster hos Limpopo Valley Horse Safaris i det väldiga Mashatu Game reservatet i Tuli regionen i sydöstra Botswana. Området präglas av variationer i landskapet, vackra utsiktsplatser, gammal civilisation och dramatiska klippformationer. Reservatet avgränsas i söder av den stora Limpopo floden. Området kallas å goda grunder för "Land of the Giants", för här på de stora slätterna med spridda baobab träd, ser man stora flockar av elefanter i områden som är orörda av människan. Det är inte bara elefanter utan också ett varierat vilt liv med lejon, gepard, leopard, afrikansk vildhund, giraffer, massor av olika antilop arter som zebra och gnu. Därutöver ett mycket rikt fågelliv med fler än 350 arter.

African explorer

Program

Dag 1.

Du möts i Johannesburg International Airport och blir körd till Camp Davidson där lunchen väntar. Under eftermiddagen blir du presenterad för din safari häst. Vi vill vara säkra på att du får en häst som matchar dina kunskaper och erfarenhet innan vi rider ut.

På väg genom Matlapeng reservatet njuter vi av en sundowner vid Red Lake, där vi sannolikt möter några av sjöns många flodhästar. Vi klättrar tillbaka upp till Camp Davidson för natten.

Dag 2.

Idag ska vi utforska djurlivet i reservatet och leta efter flockar av giraffer, zebra, eland, gnu, kudu och impala. Terrängen är varierad och på några ställen relativt platt så man kan sprida sig ut från stigen och på andra ställe är det snäva raviner. Det serveras en sadelväska-lunch vid flodkanten längs en nedlagd diligens rutt som pionjäreerna använde när de skulle till kyrkan på söndagarna.

Vi får en skön vila en stund i skuggan av träden vid floden under den skarpaste middags hettan och den som vill kan passa på att bada i det klara vattnet medan hästarna betar.

I slutet på dagen rider vi tillbaka över stäpperna i det skymrande dagsljuset.

Dag 3.

En hel dags ritt mot väst tar oss idag runt Bellevue i den södra änden av egendomens gränsmarker och vidare till den historiska Babers gård, där vi ska njuta av vår lunch vid poolen.

I den lokala byn Sotho besöker vi några av de gamla husen och avnjuter eftermiddags te tillsammans med några av byns äldre som underhåller oss med traditionell sång och dans.

Efter en lång dag i sadeln, med huvudet fullt av kultur och historia vänder vi tillbaka till lugnet och stillheten i Camp Davidson, där middagen serveras under stjärnorna.

Dag 4.

Tidig avgång från campen– vi ska på en game drive med fyrhjulsdrevet i det närliggande privata, Big Five reservatet. Har vi tur får vi se noshörning, lejon, elefant, buffel och kanske en leopard.

På tillbakavägen besöker vi Beadle, en handarbets verkstad grundad 1998 som ett hjälp till självhjälps projekt.

Hantverkarna specialiserar sig på att framställa vackra, handgjorda pärlsmucken och lädervaror, även chaps.

Lunchen serveras vid poolen på Horizon Safari Lodge innan vi vänder tillbaka till campen där vi tar en skön kvällsridtur och njuter.

Dag 5.

Vi drar ut tidigt och sadlar hästarna för en sista riddtur genom reservatet. Savannens tidiga morgon intryck fyller oss med ljud och dofter. Kl. 7.30 ska vi iväg med bil till nästa destination – Limpopo Valley Horse Safari i Botswana.

Vi korsar Limpopo floden och kommer in i Tuli området och når fram till de nya stallarna. Här bjuds på en introduktions riddtur under eftermiddagen så du får vänja din vid din nya häst.

Two Mashatus campen hälsar oss senare välkomna och vi kan friska upp oss innan kvällsmaten.

Dag 6.

Du blir tidigt väckt av att kaffe/te kommer till ditt tält. Senare, när du fått upp ögonen äter vi frukost runt lägerelden. Vi startar vanligtvis tidigt varje morgon, dels för att kunna njuta av ridningen medan morgonens relativa kylighet fortfarande är övervägande och dels för att ha möjligheter att se de vilda djuren då de är som mest aktiva. Utan tvivel kommer vi att möta stora flockar med elefanter, vilka Tuli är känt för, men även många typer av antiloper utöver giraff, zebra, räv, sjakal, hyena och kanske också lejon, leopard, vilda hundar och gepard.

Senare på dagen rider vi längs Limpopo floden där vi får njuta av det rika fågellivet, kanske se krokodiler och lära oss något om de fantasiska träden som står längs flodbädden.

Alternativt kan du köra ut på en game drive, gå en vandringstur efter vilt eller besöka den lokala byn Mothabaneng, där du kan möta kvinnor som tillverkar korgar och bushmän som målar.

Dag 7.

Idag följer vi djurens rörelser över stäpperna, observerar och tolkar den förunderliga världen omkring oss. Tempot varierar hela tiden och beroende på terrängen blir de goda möjligheter till att uppleva hästarnas mod och goda form i några härliga, snabba galopper.

Dag 8.

Efter en sista morgonritt tillbaka till stallarna är det just tid för en snabb dusch och en brunch innan det är dags för transfer till flygplatsen i Johannesburg via Pontdrift gränsstation.

Obs. På grund av väder eller andra oförutsedda händelser kan programmet ändras utan varsel – allt för att säkra att turen blir en oförglömlig upplevelse för gästerna.

African explorer - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar - 4 nätter i Sydafrika och 3 i Botswana.

Inkvartering:

I Sydafrika övernattas det i Camp Davidson – ett härligt lyxigt tältläger med fin utsikt. I Botswana övernattas det i Two Mashatus campen – också ett härligt lyxigt tältläger med alla faciliteter. Man sover i komfortabla dubbeltält (3.5x6 m) på riktiga sängar. Det är utmärkta toalett och badfaciliteter en-suite vid tältet.

Pension:

Helpension. Måltiderna tillbereds och intas på camperna i rondaveller. Menyerna består av spännande och välsmakande mat. All dryck är inkluderad, det serveras bordsvin till maten och det finns ett urval av sprit, för den som så önskar.

Hästar:

Det finns hästar i alla storlekar, åldrar och temperament. De flesta är sydafrikanska raser eller korsningar av sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblood, appaloosa och shire korsningar). Hästarna är vältrände, lydiga, robusta och vana vid Afrikas djur och natur. Med hästarna tar vi oss fram på ställen där inte ens den bästa 4hjulsdrivna jeep kommer fram, de är därför helt ideala för en spännande safari. Drygt 100 häster i Sydafrika och 45+ i Botswana.

Sadlar:

Det rids i Australian stock sadlar, Sydafrikanska McClellan och ett urval av engelska sadlar

Ridvana:

4-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form – det rids i ett bra och varierat tempo ibland i krävande terräng. Max vikt 85 kg (med viss mildhet för mycket långa och erfarna ryttare).

Grupper och guide:

Der är max. 8 gäster och 2 guider på turerna, samt kock och annan personal i lägren.

Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika camperna, du behöver själv bara ta med små förnödenheter till dagens ritt. På flyget till Botswana får du max. ha 18 kg i en mjuk väska och 6 kg handbagage.

Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger (khaki, brun, beige och grönt) som passar in i bushen (inga starka färger eller vita kläder (de blir förövrigt ändå snabbt smutsiga!)) Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarskor, korta chaps anmodas, badkläder, pannlampa, kamera, kikare, solkräm till läpparna, solkräm och solblockare, långärmad skjorta eller T-shirt, handduk för skydd mot dammet vissa perioder, varma kläder (maj till augusti). Det är ett krav, att använda hjälm (som kan lånas på plats men det rekommenderas att ta med en egen så man vet att den passar), då man annars inte är täckt av sin försäkring.

Mobil telefon täckning:

Ja, i Sydafrika och några utvalda platser i Botswana. Om du vill köpa ett lokalt SIM-kort vid ankomst rekommenderar vi att du köper MTN, som ger den bästa täckningen.

Turist skatt i Botswana:

Du måste betala en turist katt på vid ankomsten till Botswana. Det rekommenderas att ta med dollar och att du har exacta pengar i USD, eftersom de ofta inte kan ge US-dollar tillbaka. Du kan också använda dollar i butiker och till tips både i Botswana och Sydafrika.

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer från flygplatsen, turist skatt i Botswana (60\$ per person i 2024) betalas vid ankomst kontant och ev. lokal dricks

Turkod:

BO 2604

African explorer - resefakta

Ankomst:

Dag 1 före kl 09.30 på morgonen till flygplatsen i Johannesburg - avresa från Sverige dagen innan. Möte med guiden vid informationsdesken i ankomsthallen. Transfer från flygplatsen efter guidens beslut

Avresa:

Sista dagen från Johannesburg (avgång efter kl. 20) - hemkomst till Sverige dagen efter

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika - tar 12-14 timmar enkel resa avhängigt av resrutt

Transfer:

Från flygplatsen i Johannesburg först till ridcentret i Sydafrika – tar ca.3 timmar. På 5te dagen är det transfer till Botswana (ca.4 timmar) och efter ytterligare tre dagar är det transfer tillbaka till flygplatsen i Johannesburg med flygtransfer. Transfer kostar ca. 8200 kr. per person - exakt pris visas på steg 2 i bokningsprocessen.

Pass och visum:

Du som är svensk medborgare och besöker Sydafrika i upp till 90 dagar behöver vanligtvis inte söka visum innan avresan. I samband med passkontrollen vid inresan får du automatiskt en visering som gäller för denna tidsperiod. I nuläget gäller att ditt pass skall vara giltigt minst 30 dagar efter din planerade utresa från Sydafrika och ha minst två blanka sidor för in- och utresestämplat. Detta är något som de sydafrikanska myndigheterna kan ändra med kort varsel så kolla alltid med sydafrikanska ambassaden eller 'Home Affairs' innan du reser om vad som gäller vid tidpunkten för just din resa. Fr o m den 1 juni 2015 gäller att alla barn (under 18 år) måste ha ett fullständigt födelsebevis när de reser in/ut ur Sydafrika. Sydafrikanska myndigheter avgör helt på egen hand vad som är ett fullständigt födelsebevis och enbart sydafrikanska myndigheter (t.ex. den sydafrikanska ambassaden i Stockholm, eller det sydafrikanska inrikesministeriet (Department of Home Affairs)) kan ge säker vägledning om vad detta nya regelverk innebär för svenska medborgare. Det krävs inte visum till Botswana, men passet ska vara giltigt minst 6 månader utöver din vistelse.

Vaccination:

Sydafrika och Botswana är ett relativt säkert område och våra läger håller en hög hygienisk standard med bra dricksvatten. Du bör dock undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer och malariapiller innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare eller kolla med ett vaccinationscentrum för senaste information och rekommendationer.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

BO 2604

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.